
 
       

 

 

1 

Albo 
 
OGGETTO: Graduatoria componenti gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le stem e il 
multilinguismo – linea di intervento a e l’attivita’ tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo- 
linea di intervento b. 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -  Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 
Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
Titolo progetto INTERCULTURALITA’ PER LE STEM 
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-42028 
CUP_ H14D23003390006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 
Visto il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 
febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 
Visto il Regolamento Delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione 
della ripresa e della resilienza»; 
Vista la Linea di Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi -Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza MISSIONE 
4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università; 
Vista la proposta progettuale dal titolo INTERCULTURALITA’ PER LE STEM inoltrata in data 09/02/2024 con 
codice M4C1I3.1-2023-1143-P-42028; 
Visto l’atto di concessione prot. n. 27356 del 26/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
Viste le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 132935 del 15/11/2023; 
Vista la propria determina prot. 17020 DEL 28/10/2024 per l’avvio della procedura di selezione in oggetto; 
Visto l’Avviso di selezione prot. 17023 DEL 28/10/2024; 
Viste le candidature pervenute; 
Visto il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle candidature e considerata la 

regolarità degli atti; 

DECRETA 

È pubblicata la seguente graduatoria per incarichi individuali aventi per oggetto l’Attività Tecnica del 
GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM E IL MULTILINGUISMO – Linea 
di Intervento A e l’Attività Tecnica del GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO- Linea di Intervento B. 





 
       

 

 

2 

 

LINEA DI INTERVENTO A 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 ANTONELLA GIOVANNELLI 44 

2 DANILA PITOTTI 25 

 

LINEA DI INTERVENTO B 

NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA 

 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso da presentarsi entro 5 giorni all’indirizzo mail 
rirh010007@istruzione.it  . 
Decorso tale periodo, senza alcun reclamo, le graduatorie saranno considerate definitive.   
         
        Il Dirigente Scolastico 
               Beatrice Tempesta 
        (documento firmato digitalmente) 
       

mailto:rirh010007@istruzione.it

		2024-12-12T09:50:51+0100
	TMPBRC69B57H501C




